
 

Registrace nových klubů 
 

Postup přihlašování pro nové kluby: Zašlete prosím mail na adresuoffice@specialolympics.cz. 

Předmět zprávy uveďte ve tvaru „obec + nový“, tj. např. „Nová Ves nový klub“ nebo „Brno 

nový klub“ atd. (u Prahy prosím uvádějte i obvod, tzn. např. Praha 6). Do zprávy napište: 

Místo (obec), kde klub sídlí (funguje), Vámi zvolený název klubu (např. Skokani, Borci a pod.), 

předpokládaný počet sportovců v klubu a jméno zástupce klubu. Příklad: Místo: Praha 9. 

Název klubu: Vysočanští borci. Zástupce: Jana Dlouhá. 
 

V krátké době Vám bude vytvořen základní záznam v databázi a poslán e-mail s přístupovými 

údaji (včetně hesla, které si později budete moci změnit), a to na adresu, ze které nám dojde 

přihlašovací zpráva. Tato adresa bude v databázi rovněž zaznamenána jako výchozí adresa 

zástupce.  

Poté se přihlásíte dle návodu na stránkyhttp://www.specialolympics.cz/evidence/ a 

standardním způsobem doplníte další údaje o svém klubu a o všech členech. Titulní stránku 

(záložku „Klub“) je pak třeba vytisknout, podepsat a poštou zaslat na adresu ČHSO, Říční 6, 

118 00 Praha 1. Po obdržení této tištěné stránky a kontrole správnosti Vašich údajů v 

databázi obdržíte potvrzení o členství v ČHSO. 

 

Za registraci klubů a členské základny je odpovědná technická ředitelka Marcela Lorencová, 

Kontaktní mail: ofice@specialolympics.cz 

mailto:prihlasky@kurz.cz
http://www.specialolympics.cz/evidence/

